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1. Kokouksen päätösvaltaisuus Päätös
Mika Lähteenmäki

 

Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän yliopistossa (13.6.2025) mukaan
kutsu kokouksiin toimitetaan hallintoelimen jäsenille niin aikaisin kuin mahdollista ja vähintään
kolme arkipäivää ennen kokousta lähettämällä asialista tai, jollei sitä tarvitse laatia, erillinen
kokouskutsu, josta käyvät ilmi käsiteltävät asiat (kohta 2.2.). Kutsu kokoukseen on lähetetty
torstaina 15.1.2026.
yliopiston hallintoelin on päätösvaltainen, kun kokouksen puheenjohtaja ja vähintään puolet
muista jäsenistä on läsnä (kohta 2.3.1.).
mikäli puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja ei voi osallistua asian käsittelyyn, tilapäisenä
puheenjohtajana toimii vanhin käsittelyyn osallistuva yliopiston henkilökuntaan kuuluva jäsen
(kohta 2.3.1.).

Jyväskylän yliopiston johtosäännön (19.9.2026) 14 §:n mukaan dekaani toimii tiedekuntaneuvoston
puheenjohtajana.

Esitys:

Todetaan, että kokouskutsu on toimitettu säädetyssä ajassa ja kokous on päätösvaltainen.

Päätös:

Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

2. Esityslistan hyväksyminen Päätös
Mika Lähteenmäki

Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän yliopistossa (13.6.2025) mukaan:
Tiedekuntaneuvoston kokouskutsussa on mainittava käsiteltävät asiat. Kiireellisessä
tapauksessa tiedekuntaneuvosto voi läsnä olevien jäsenten yksimielisellä päätöksellä ottaa
käsiteltäväkseen asian, jota ei ole kokouskutsussa mainittu. (Kohta 2.2)
Keskeneräinen asia voidaan tuoda toimielimen kokoukseen ensin keskustelua varten ja asiaa
koskeva päätös tehdään valmistelun päätyttyä. Puheenjohtajalla on oikeus perustellusta syystä
ennen asian käsittelyn aloittamista kokouksessa vetää yksittäinen asia pois esityslistalta.
(Kohta 2.4)

Esitys:

Hyväksytään esityslista.

Päätös:

Asiakohdan 11 liitteet 31, 32 ja 33 toimitettiin tiedekuntaneuvostolle esityslistan lähettämisen jälkeen.
Hyväksyttiin esityslista lisättyine liitteineen.

3. Pöytäkirjan tarkastamisesta päättäminen Päätös
Katariina Luoto

Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän yliopistossa (13.6.2025) mukaan monijäsenisessä
toimielimessä tulee päättää pöytäkirjan tarkastamisesta. Mikäli pöytäkirjaa ei tarkasteta tulevassa
kokouksessa, toimielin valitsee kaksi pöytäkirjan tarkastajaa keskuudestaan. Pöytäkirjan
tarkastajien tulee olla paikalla asian käsittelyn ajan. Toimielin voi päättää myös muusta tavasta
tarkastaa pöytäkirja. (Kohta 4)

Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekuntaneuvoston vakiintuneena käytäntönä on ollut valita pysyvät
pöytäkirjantarkastajat koko tiedekuntaneuvoston toimikaudeksi 2026-2029. 

 

Esitys:

Valitaan kaksi pöytäkirjan tarkastajaa tiedekuntaneuvoston koko toimikaudeksi 2026-2029.

Päätös:
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Valittiin kaksi pöytäkirjan tarkastajaa: Joonas Tammela tiedekuntaneuvoston koko toimikaudeksi
2026-2029 ja opiskelijajäsen Eetu Aalto kahdeksi vuodeksi (2026-2027).

4. Tiedekuntaneuvoston varapuheenjohtajan valinta Päätös
Katariina Luoto

Jyväskylän yliopiston hallinto- ja päätösmenettelyohjeen (13.6.2025) mukaan:
Toimielin kokoontuu, milloin puheenjohtaja tai hänen estyneenä olleessaan varapuheenjohtaja
katsoo sen tarpeelliseksi (kohta 2.2)
Toimielin on päätösvaltainen, kun kokouksen puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja ja
vähintäänpuolet muista jäsenistä on läsnä (kohta 2.3.1)
 

Tiedekuntaneuvoston on suositeltavaa valita neuvoston varsinaisista jäsenistä varapuheenjohtaja, jotta
neuvoston toimintakyky ja päätösvaltaisuus voidaan varmistaa myös silloin, kun puheenjohtaja on estynyt.

 

Esitys:

Valitaan tiedekuntaneuvostolle varapuheenjohtaja koko sen toimikaudeksi 2026-2029.

Päätös:

Valittiin Outi Fingerroos tiedekuntaneuvoston varapuheenjohtajaksi koko sen toimikaudeksi 2026-
2029.

5. Tiedekuntaneuvoston järjestäytyminen Tiedoksi
Katariina Luoto

Tiedekuntaneuvosto on monijäseninen hallinnollinen toimielin, jonka kokoonpanosta ja tehtävistä
säädetään Jyväskylän yliopiston johtosäännössä (Liite 1). Tiedekuntaneuvostossa ovat edustettuina
professoreiden, muun opetus- ja tutkimushenkilöstön sekä muun henkilöstön ja opiskelijoiden ryhmät.

Yliopistolain 30 §:n mukaan julkista hallintotehtävää hoidettaessa sovelletaan hallintolakia (434/2003).
Yliopiston yksityisoikeudellisiin oikeustoimiin kohdistuvat päätökset, kuten esimerkiksi työsopimukset,
vuokraus ja irtaimen kauppa eivät ole julkisen hallintotehtävän hoitamista. Myöskään tosiasiallinen
hallintotoiminta ei sisällä julkisen hallintotehtävän hoitamiseen kuuluvaa päätöksentekoa.   Tiedekunnan
tosiasiallista hallintotoimintaa ovat esimerkiksi sisäiseen organisoitumiseen liittyvät päätökset ja
toimenpiteet sekä opetussuunnitelmia ja opiskelijoiden valintaperusteita koskevat päätökset. 

Tosiasialliseen hallintotoimintaan sovelletaan ja tiedekuntaneuvoston toiminnassa noudatetaan hallintolain
esteellisyyssäännöksiä. Toimielimen jäsen on velvollinen oma-aloitteisesti arvioimaan ja ilmoittamaan
esteellisyydestään ennen asian käsittelyä puheenjohtajalle tai asian päätöksentekijälle ja hänen tulee
pidättäytyä asian valmistelusta ja päätöksenteosta.

Tiedekuntaneuvoston toimintaan sovelletaan lisäksi Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän
yliopistossa määräyksiä (Liite 2), kuten: 

Toimielin kokoontuu milloin puheenjohtaja katsoo sen tarpeelliseksi tai milloin vähintään kolme
toimielimen jäsentä sitä kirjallisesti ilmoittamansa asian käsittelyä varten pyytää (kohta 2.2.).
Poikkeustapauksissa kokous voidaan järjestää puheenjohtajan suostumuksella sähköisenä
kokouksena (kohta 2.3.1).

Toimielimen kokoukset eivät ole julkisia. Kokouskeskustelut ovat luottamuksellisia ja asiakohtaisessa
keskustelussa esitettyjen näkemysten referointi tai kokousasian käsittelyvaiheiden päivittäminen
sosiaalisessa mediassa ei ole sallittua. (Kohta 2.3.2).

Toimielimen jäsen on velvollinen osallistumaan toimielimen kokouksiin, ellei hän ole esteellinen tai
ellei osallistumiselle ole muuta hyväksyttävää syytä, kuten sairaus tai työmatka (kohta 2.3.1.).
Varajäsen voi osallistua toimielimen kokoukseen ainoastaan varsinaisen jäsenen poissa ollessa.
Toimielimen jäsenten lisäksi ovat kokouksessa läsnä toimielimen sihteeriksi ja pöytäkirjanpitäjiksi
nimetyt henkilöt. Yliopiston rehtorilla, hallituksen puheenjohtajalla ja palvelujohtajalla on oikeus olla
läsnä ja käyttää puhevaltaa yliopiston toimielinten kokouksissa. (Kohta 2.3.2)

Opintosuorituksen arvosteluun saavat osallistua vain ne jäsenet tai varajäsenet, joilla on saman
tasoinen opintosuoritus tai jotka on otettu professorin tehtävään. Toimielimen muilla jäsenillä on
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kuitenkin puheoikeus. (Kohta 2.3.1)
Pöydällepanoa, asian palauttamista valmisteluun tai muuta muutosta koskevat esitykset on tehtävä
keskustelun aikana. Pöydällepano tai valmisteluun palauttaminen ei ole mahdollista keskusteluasian
kohdalla. Pöydälle pantu asia tuodaan seuraavaan kokoukseen alkuperäisessä muodossaan,
palautettu asia mahdollisesti muutetussa muodossa. (Kohta 2.4)

Päätöstä tehtäessä puheenjohtajan päätösehdotus toimii pohjaehdotuksena (kohta 2.5.1). Jos
yksimielisyyttä ei saavuteta, ratkaistaan päätösasiat yksinkertaisella äänten enemmistöllä muissa
kuin henkilövalintoja koskevissa vaaliasioissa. (Kohta 2.5.2)

Toimielimen jäsen on vastuussa sellaisesta päätöksestä, johon hän ei ole jättänyt vastuusta
vapautuakseen eriävää mielipidettään. Eriävän mielipiteen voi jättää vain silloin, kun jäsen on tehnyt
käsittelyn pohjana olevasta ehdotuksesta poikkeavan ehdotuksen tai menettelytapaa koskevan
ehdotuksen. Eriävä mielipide on ilmoitettava välittömästi päätöksenteon jälkeen ja samalla tulee
mainita eriävän mielipiteen perustelu. (Kohta 2.5.2)

Esteellinen ei saa osallistua asian käsittelyyn eikä olla läsnä asiaa käsiteltäessä. Esteellisyyttä
koskeva kysymys on ratkaistava viipymättä ennen asian käsittelyn aloittamista ja ratkaisusta tehdään
merkintä pöytäkirjaan. (Kohta 9) 

Jyväskylän yliopistossa opintohallinnon vakiintuneena käytäntönä on, että opintosuorituksen arvosteluksi
katsotaan opintosuorituksen hyväksyminen, opintosuorituksen arvostelu, tutkinnon myöntäminen ja
väittelyluvan myöntäminen. Opintosuorituksen arvosteluksi ei katsota esitarkastajien määräämistä eikä
väitöstilaisuudesta päättämistä.

Tiedekuntaneuvoston jäsenet, kokouspäivät ja pöytäkirjat ovat tiedekunnan ulkoisilla verkkosivuilla:
https://www.jyu.fi/fi/hytk/esittely#tiedekuntaneuvosto. Pöytäkirjat ovat allekirjoituksen jälkeen julkisia ja
myös yliopiston ulkopuolisten henkilöiden luettavissa. 

Kokoukseen osallistuvat varsinaiset jäsenet. Mikäli varsinainen jäsen on estynyt osallistumaan
kokoukseen, esteestä tulee ilmoittaa hyvissä ajoin tiedekuntaneuvoston sihteeri Riitta Liimataiselle.

Kokouskutsu lähetetään sähköpostitse viimeistään kolme arkipäivää ennen kokousta, jolloin kokouksen
esityslista ja sen liitteet ovat tiedekuntaneuvoston jäsenten ja varajäsenten luettavissa Admin Control -
järjestelmässä. 

Tiedekuntaneuvoston ulkopuoliselle, henkilökuntaan kuulumattomalle jäsenelle sekä opiskelijajäsenille
maksetaan yliopiston ohjeistusten mukainen kokouspalkkio. Palkkionmaksu on kaksi kertaa vuodessa
jälkikäteen kevät‐ ja syyskaudelta erikseen.

 

Esitys:

Todetaan tiedekuntaneuvoston tehtävät ja toimintaan liittyvät ohjeet läpikäydyiksi.

Päätös:

Todettiin tiedekuntaneuvoston tehtävät ja toimintaan liittyvät ohjeet läpikäydyiksi.
 Asia5_Liite1_Johtosääntö_19092025 (5).pdf
 Asia5_Liite2_Hallinto ja päätösmenettelyohje_13062025 (2).pdf

6. Tiedekuntaneuvoston ulkopuolisten jäsenten esittäminen rehtorille Päätös
Katariina Luoto

Jyväskylän yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan tiedekuntaneuvostojen tulee kutsua jäse-nikseen
kaksi suostumuksensa antanutta ulkopuolista jäsentä. Toinen ulkopuolisista jäsenistä voi olla
yliopiston sisältä toisesta tiedekunnasta tai erillislaitoksesta. Ulkopuolisilla jäsenillä ei ole
henkilökohtaisia varajäseniä. Tiedekuntaneuvoston ulkopuoliset jäsenet nimeää rehtori
tiedekuntaneuvostoon valittujen yliopiston sisäisten jäsenten esityksestä. Ulkopuoliset jäsenet ovat
tiedekuntaneuvostoissa neuvoa antavassa, ei äänivaltaisessa roolissa.  

Rehtori on pyytänyt tiedekuntaneuvostoja toimittaman esityksensä ulkopuolisista jäsenistä helmikuun 2026
loppuun mennessä. Yliopiston johtosääntö ei määritä ulkopuolisten jäsenten kauden pituutta, joten kausi
voi olla myös tiedekuntaneuvoston toimikautta lyhyempi. Tiedekunta vastaa suostumusten kysymisestä
esitetyiltä henkilöiltä. Rehtori pyytää tiedekuntaneuvostoa huomioimaan korkeakoulukonsernin syntymisen
esitystä harkitessaan.

Esitys:
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Päätetään ulkopuolisten jäsenten kauden pituudesta.
Pyydetään esitykset ulkopuolisiksi jäseniksi kaikilta tiedekunnan laitoksilta 2.2.2026 mennessä.
Esitykset tuodaan tiedekuntaneuvoston helmikuun 2026 kokoukseen, ja tiedekuntaneuvosto päättää
esityksestä rehtorille.

Päätös:

Päätettiin ulkopuolisten jäsenten kauden pituudeksi koko neuvoston toimikausi 2026-2029.
Pyydetään esitykset ulkopuolisiksi jäseniksi kaikilta tiedekunnan laitoksilta 2.2.2026 mennessä.
Esitykset tuodaan tiedekuntaneuvoston helmikuun 2026 kokoukseen, ja tiedekuntaneuvosto päättää
esityksestä rehtorille.

7. Tiedekuntaneuvoston jäsenten täydentäminen Päätös
Katariina Luoto

 

Jyväskylän yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan:
humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan tiedekuntaneuvostossa on kuusi professoria,
neljä jäsentä muusta opetus- ja tutkimushenkilöstöstä sekä muusta henkilöstösä, neljä
opiskelijaa, sekä vähintään ythä monta henkilökohtaista varajäsentä.
professorit sekä opetus- ja tutkimushenkilöstö ja muu henkilöstö valitsevat jäsenet ja
varajäsenet keskuudestaan vaaleilla vaalijohtosäännön mukaisesti. Opiskelijajäsenet valitsee
ylioppilaskunta.

Jyväskylän yliopiston vaalijohtosäännön mukaan:
mikäli ehdokkaita on asetettu sama määrä tai vähemmän kuin vaalissa on valittavia hallituksen
jäseniksi, katsotaan heidät valituiksi. Tuloksen toteaa vaalilautakunta.
mikäli tiedekuntaneuvoston vaaleissa ei muutoin saada riittävää määrää jäseniä tai
varajäseniä, täydentää tiedekuntaneuvosto huomioon ottaen tasa-arvolain (609/1986)
vaatimukset asianomaisen tiedekunnan lopullisen vaaliluettelon osoittamista kyseisen ryhmän
jäsenistä tarvittavan määrän jäseniä tai varajäseniä asianomaisen suostumuksella. (39 §)

Jyväskylän yliopiston tiedekuntaneuvostojen vaali toimikaudelle 1.1.2026-31.12.2029 toimitettiin ajalla
25.9.-1.10.2025. Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan osalta toteutui vaalijohtosäännön 22 §
mukainen sopuvaali, jossa professorit-ryhmästä jäi kuitenkin kokonaan täyttämättä yhden varsinaisen
jäsenen ja hänen kahden varajäsensä paikka sekä varsinaiseksi jäseneksi valitun Jari Kaukuan 2.
varajäsenen paikka. Liitteenä vaalien tulos. 

 

Esitys:

Päätetään tiedekuntaneuvoston täydentämisestä.

Päätös:

Päätettiin tiedekuntaneuvoston täydentämisestä.

 Asia7_Liite1_Tiedekuntaneuvostojen vaalit ja sopuvaalit_yhdistelmä_korjattu (1).pdf

8. Tiedekuntaneuvoston asiantuntijajäsenten kutsuminen Päätös
Katariina Luoto

Jyväskylän yliopiston hallinto- ja päätösmenettelyohjeen (13.6.2025) mukaan (kohta 2.3.2.)
hallintoelin voi puheenjohtajan esityksestä päättää kutsua kokouksiinsa pysyviä asiantuntijajäseniä,
joiden kokoaikainen läsnäolo kokouksissa on tarpeellista tiedonkulun ja valmistelun laadun
varmistamiseksi.

Dekaani Mika Lähteenmäki esittää tiedekuntaneuvostolle, että tiedekuntaneuvosto kutsuu pysyviksi
asiantuntijajäseniksi humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan varadekaanit sekä
tiedekuntaneuvoston pysyvät valmistelijat. Tiedekunnan pysyviä valmistelijoita ovat tiedekunnan
kehittämispäällikkö, opintopäällikkö, tohtorikoulutuksen suunnittelija, HR Partnerit ja Controllerit.

 

Esitys:
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Päätetään kutsua tiedekuntaneuvoston pysyviksi asiantuntijajäseniksi tiedekunnan varadekaanit
sekä  tiedekuntaneuvoston pysyvät valmistelijat.

Päätös:

Päätettiin kutsua tiedekuntaneuvoston pysyviksi asiantuntijajäseniksi tiedekunnan varadekaanit sekä
tiedekuntaneuvoston pysyvät valmistelijat.
Katariina Luoto, Tiina Hemminki, Heli Niskanen ja Piia Porvali poistuivat asian käsittelyn ajaksi.

9. Apulaisprofessori Magdalena Zolkosin kutsuminen professorin
tehtävään, alana valtio-oppi; tiedekuntaneuvoston esitys rehtorille

Päätös

Piia Porvali

Magdalena Zolkos on toiminut apulaisprofessorina 2.8.2021 alkaen (Associate Professor -tehtävässä).
Tiedekunnan tenure track -seurantaryhmä käsitteli Zolkosin etenemistä ja tuli siihen tulokseen, että
kutsuminen professorin tehtävään on ajankohtainen.   

Dekaani  Mika Lähteenmäki esitti, että valtio-opin professorin tehtävä täytetään kutsumalla siihen
apulaisprofessori Magdalena Zolkos. Tiedekuntaneuvosto päätti kokouksessaan 29.10.2025 esittää
rehtorille professorin tehtävän täyttämistä kutsumalla siihen apulaisprofessori Magdalena Zolkos. Rehtori
hyväksyi menettelyn 31.10.2025. Tehtävän valmisteluryhmään kuuluivat dekaani Mika Lähteenmäki,
varadekaani Tapio Litmanen, varadekaani Anne Pitkänen-Huhta, yhteiskuntatieteiden ja filosofian laitoksen
johtaja Marjo Kuronen, professori Sergei Prozorov sekä HR Partner Piia Porvali.

Dekaani pyysi valmisteluryhmän esityksestä asiantuntijalausunnot professori Jens Bartelsonilta (Lund
University, Ruotsi) ja professori Alexander Etkindiltä (Central European University, Itävalta). Molemmat
asiantuntijat ovat arvioineet Zolkosin etenemistä tenure track -kaudella sekä hänen kokonaisansioitaan ja
toteavat yksimielisesti, että apulaisprofessori Magdalena Zolkos on tenure track -kautensa aikana
kiistattomasti saavuttanut professorin pätevyyden edellyttämät ansiot kaikilla arvioitavilla osa-alueilla.
Liitteet 1-2.

Valmisteluryhmä kokoontui 15.12.2025 ja kannatti yksimielisesti apulaisprofessori Magdalena Zolkosin
kutsumista valtio-opin professorin toistaiseksi voimassa olevaan tehtävään 1.8.2026 alkaen.

Asiantuntijalausunnoissa korostetaan Zolkosin tutkimustoiminnan teoreettista syvyyttä ja menetelmällistä
innovatiivisuutta. Hänen tieteellisesti korkeatasoinen julkaisutoimintansa on kehittynyt nousujohteisesti
myös määrällisesti koko tenure track –kauden ajan. Hänen tutkimustoimintansa keskittyy nykyajan
poliittiseen ajatteluun sekä psykoanalyyttiseen, postkoloniaaliseen ja feministiseen teoriaan. Zolkosin
tutkimustoiminta tenure track –kaudella on ollut erittäin laadukasta ja tuloksekasta. Zolkos on aktiivisesti
hakenut ulkopuolista rahoitusta tutkimushankkeilleen, ja parhaillaan hän johtaa Suomen Akatemian
tutkimushanketta (2024-2028).  Runsaan ja menestyksekkään tutkimustoimintansa lisäksi hän on myös
opettanut ja kerryttänyt opetuskokemusta sekä kandidaatti- että maisteritasoisessa opetuksessa ja pro
gradu -tutkielmien ohjauksessa. Hakuajankohtana Zolkos oli neljän väitöskirjatutkijan pääohjaajana. Hänen
yhteiskunnallisen vuorovaikutuksen toimintansa on näyttäytynyt kansainvälisen verkostoitumisen lisäksi
ennen kaikkea hänen yhteistyönään ukrainalaisten kollegoiden kanssa.

Asiantuntijalausuntoihin ja apulaisprofessori Zolkosin toimittamiin materiaaleihin perustuen
valmisteluryhmä katsoo, että hän on saavuttanut professorilta edellytettävän korkean tieteellisen
pätevyyden ja kiistatta täyttää ne kriteerit, joita edellytetään professuuriin etenemiseen kaikilla arvioitavilla
osa-alueilla, tutkimuksessa, koulutuksessa ja yhteiskunnallisessa vuorovaikutuksessa. Zolkosin ansiot
liitteenä. Liite 3.

Magdalena Zolkos on antanut opetusnäytteen 24.11.2020. Opetusnäyte hyväksyttiin arvolauseella
kiitettävä. Zolkosin tulee suorittaa johtosäännön edellyttämät yliopistopedagogiset opinnot.   

Rehtorin delegointipäätöksen (1.6.2022) mukaan dekaani tekee tiedekuntaneuvostolle esityksen siitä,
esittääkö hän kelpoiseksi todetun kutsuttavan henkilön valitsemista tehtävään. Professorin tehtävän
täyttämistä koskeva asia käsitellään tiedekuntaneuvostossa, joka tekee esityksen rehtorille siitä, onko
perusteltua valita kutsuttavaksi ehdotettu tehtävään. Tiedekuntaneuvoston tulee tehdä asiassa esitys tai
päätös olla esittämättä ketään viivytyksettä. 

Dekaani Mika Lähteenmäki esittää tiedekuntaneuvostolle, että apulaisprofessori Magdalena Zolkos
otetaan valtio-opin professorin toistaiseksi voimassa olevaan tehtävään 1.8.2026 alkaen.

Esitys:  
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Tiedekuntaneuvosto esittää rehtorille, että apulaisprofessori Magdalena Zolkos otetaan valtio-opin
professorin toistaiseksi voimassa olevaan tehtävään 1.8.2026 alkaen.

Päätös:

Tiedekuntaneuvosto esittää rehtorille, että apulaisprofessori Magdalena Zolkos otetaan valtio-opin
professorin toistaiseksi voimassa olevaan tehtävään 1.8.2026 alkaen.

 Asia9_Liite1_Bartelsonin lausunto.pdf
 Asia9_Liite2_Etkindin lausunto.pdf
 Asia9_Liite3_Zolkosin ansiot.pdf

10. Väittelyluvan myöntäminen (Arffman, Malinen, Nyman-Koskinen, Rai,
Rezagah, Ritola)

Päätös

Heli Niskanen

Yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää väittelyluvasta
esitarkastajien lausuntojen perusteella
Yliopiston tutkintosäännön (50 §) mukaan esitarkastajien tulee viimeistään kuukauden kuluessa
tehtävän saamisesta joko yhdessä tai erikseen antaa perusteltu kirjallinen lausunto, jossa
ehdotetaan luvan myöntämistä väitöskirjan julkiseen tarkastukseen tai sen epäämistä. Esitarkastajan
ehdotus luvan myöntämisestä ei saa olla ehdollinen. Tiedekunnan dekaani tai hänen määräämänsä
henkilö voi perustellusta syystä määritellä kuukautta pidemmän ajan esitarkastukselle.
Yliopistolain (44 §) mukaan väittelijälle on varattava tilaisuus vastineen antamiseen esitarkastajien
lausunnoista.
Yliopiston tutkintosäännön (50 §) mukaan väitöskirjan tekijällä on oikeus keskeyttää
esitarkastusprosessi ennen kuin tiedekuntaneuvosto käsittelee lupaa julkiseen tarkastukseen. Mikäli
väitöskirjan tekijälle ei myönnetä lupaa julkiseen tarkastukseen, esitarkastusmenettely päättyy.

Tiedekuntaneuvosto hyväksyi 12.11.2025 FM Atte Arffmanin yleisen historian väitöskirjan ”Americans and
the Matter of Politics – How natural phenomena shape public policies” esitarkastajiksi professori, FT
Timothy J. LeCainin (Montana State University, Yhdysvallat) ja McDonnell Douglas -professori, FT Mikko
Saikun (Helsingin yliopisto). Esitarkastajien lausunnot on toimitettu FM Arffmanille ja toimitetaan oheisena
tiedekuntaneuvoston jäsenille. Väitöskirja arvioidaan asteikolla hylätty – hyväksytty – kiittäen hyväksytty.
Väitöskirja on tehty noudattaen 1.1.2025 lähtien voimassa olevia väitöskirjavaatimuksia. Väitöskäsikirjoitus
on liitteenä (salassa pidettävä). 

Tiedekuntaneuvosto hyväksyi 12.11.2025 FM Ville Malisen nykykulttuurin tutkimuksen väitöskirjan ”Drives
of our time – the mediatization of Formula One series to esports and the surge of F1 Esports into media
sports” esitarkastajiksi apulaisprofessori Nicolas Besombesin (Université Paris Cité, Ranska) ja FT,
dosentti, yliopisto-opettaja Rami Mähkän (Turun yliopisto). Esitarkastajien lausunnot on toimitettu FM
Maliselle ja toimitetaan oheisena tiedekuntaneuvoston jäsenille. Väitöskirja arvioidaan asteikolla hylätty –
hyväksytty – kiittäen hyväksytty. Väitöskirja on tehty noudattaen 1.1.2025 lähtien voimassa olevia
väitöskirjavaatimuksia. Väitöskäsikirjoitus on liitteenä (salassa pidettävä). 

Dekaani hyväksyi 30.10.2025 FM Paulina Nyman-Koskisen ruotsin kielen väitöskirjan "Ai tässä on
undertrå?" Språkpolicyer i ett flerspråkigt finlandssvenskt klassrum i Österbotten” esitarkastajiksi professori
Boglárka Straszerin (Taalainmaan Korkeakoulu, Ruotsi) ja dosentti Liselott Forsmanin (Åbo Akademi).
Esitarkastajien yhteislausunto on toimitettu FM Nyman-Koskiselle ja toimitetaan oheisena
tiedekuntaneuvoston jäsenille. Väitöskirja arvioidaan asteikolla hylätty – hyväksytty – kiittäen hyväksytty.
Väitöskirja on tehty noudattaen 1.1.2025 lähtien voimassa olevia väitöskirjavaatimuksia. Väitöskäsikirjoitus
on liitteenä (salassa pidettävä). 

Tiedekuntaneuvosto hyväksyi 12.11.2025 MA Shailendra Rain sosiaalityön väitöskirjan ”Inclusive Nature:
Exploring Nature as a tool for Migrant Inclusion” esitarkastajiksi PhD, Teaching Associate Professor Sandra
Gentinin (Kööpenhaminan yliopisto, Tanska) ja yliopistonlehtori, dosentti Marja Katiskon (Helsingin
yliopisto).  Esitarkastajien lausunnot on toimitettu MA Raille ja toimitetaan oheisena tiedekuntaneuvoston
jäsenille. Väitöskirja arvioidaan asteikolla hylätty – hyväksytty – kiittäen hyväksytty. Väitöskirja on tehty
noudattaen 1.1.2025 lähtien voimassa olevia väitöskirjavaatimuksia. Väitöskäsikirjoitus on liitteenä
(salassa pidettävä). 



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
BF1700298829450CAD4A82F76EC89181

Tiedekuntaneuvosto hyväksyi 12.11.2025 MA Karim Rezagahin soveltavan kielentutkimuksen (Solki)
väitöskirjan ”Iranian English language teachers' assessment literacy: Merging assessment for and of
learning in classroombased assessment” esitarkastajiksi professori Karin Vogtin (Heidelberg University of
Education, Saksa) ja professori Raili Hildénin (Helsingin yliopisto). Esitarkastajien lausunnot on toimitettu
MA Rezagahille ja toimitetaan oheisena tiedekuntaneuvoston jäsenille. Väitöskirja arvioidaan asteikolla
hylätty – hyväksytty – kiittäen hyväksytty. Väitöskirja on tehty noudattaen 1.1.2025 lähtien voimassa olevia
väitöskirjavaatimuksia. Väitöskäsikirjoitus on liitteenä (salassa pidettävä). 

Tiedekuntaneuvosto hyväksyi 29.10.2025 FM Salli-Sofia Ritolan etnologian ja antropologian väitöskirjan
”Redefining normative bodies through the art of burlesque” esitarkastajiksi dosentti, yliopistonlehtori Taina
Kinnusen (Oulun yliopisto) ja yliopistotutkija Heidi Härkösen (Helsingin yliopisto). Esitarkastajien lausunnot
on toimitettu FM Ritolalle ja toimitetaan oheisena tiedekuntaneuvoston jäsenille. Väitöskirja arvioidaan
asteikolla hylätty – hyväksytty – kiittäen hyväksytty. Väitöskirja on tehty noudattaen 1.1.2025 lähtien
voimassa olevia väitöskirjavaatimuksia. Väitöskäsikirjoitus on liitteenä (salassa pidettävä). 
Esitys:

Myönnetään väittelyluvat esitarkastajien lausuntojen perusteella.

Päätös:

Myönnettiin väittelyluvat esitarkastajien lausuntojen perusteella.
 Asia10_Liite1_Esitarkastuslausunto_Arffman_LeCain.pdf
 Asia10_Liite2_Esitarkastuslausunto_Arffman_Saikku.pdf
 Asia10_Liite3_Arffman Atte_Väitöskäsikirjoitus_Salassa pidettävä.pdf
 Asia10_Liite4_Esitarkastajan lausunto_Malinen_Besombes.pdf
 Asia10_Liite5_Esitarkastajan lausunto_Malinen_Mähkä.pdf
 Asia10_Liite6_Malinen_Ville_Väitöskäsikirjoitus_Salassa pidettävä.pdf
 Asia10_Liite7_Esitarkastajien yhteislausunto_Nyman-Koskinen.pdf
 Asia10_Liite8_Nyman-Koskinen Paulina_Väitöskäsikirjoitus_Salassa pidettävä.pdf
 Asia10_Liite9_Esitarkastuslausunto_Rai_Gentin.pdf
 Asia10_Liite10_Esitarkastuslausunto_Rai_Katisko.pdf
 Asia10_Liite11_Rai Shailendra_Väitöskäsikirjoitus_Salassa pidettävä.pdf
 Asia10_Liite12_Esitarkastuslausunto_Rezagah_Hilden.pdf
 Asia10_Liite13_Esitarkastuslausunto_Rezagah_Vogt.pdf
 Asia10_Liite14_Rezagah Karim_Väitöskäsikirjoitus_Salassa pidettävä.pdf
 Asia10_Liite15_Esitarkastuslausunto_Ritola_Härkönen.pdf
 Asia10_Liite16_Esitarkastuslausunto_Ritola_Kinnunen.pdf
 Asia10_Liite17_Ritola Salli-Sofia_Väitöskäsikirjoitus_Salassa pidettävä.pdf

11. Väitöskirjan hyväksyminen ja arvostelu (Dai, Huusko, Junttila,
Koivumäki, Liu, Nassar, Obeng, Seppälä, Serin, Tervonen)

Päätös

Heli Niskanen

Yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on arvostella väitöskirjat
arviointilautakunnan (jos nimetty) sekä vastaväittäjän (tai vastaväittäjien) lausuntojen perusteella
Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän yliopistossa mukaan (2.3.1) opintosuorituksen
arvosteluun saavat päätöksentekoon osallistua vain ne jäsenet tai varajäsenet, joilla on
samantasoinen opintosuoritus tai jotka on otettu professorin tehtävään. Toimielimen muilla jäsenillä
on kuitenkin puheoikeus kokouksessa.
Yliopiston tutkintosäännön (52 §) mukaan vastaväittäjän/ien tulee kahden viikon kuluessa
väitöstilaisuudesta antaa tiedekuntaneuvostolle yhteinen tai erilliset perustellut kirjalliset
arviointilausunnot väitöskirjasta, jossa nämä esittävät myös oman esityksensä väitöskirjalle
annettavasta arvosanasta tai arvolauseesta. Esityksessä tulee ottaa huomioon väittelijän
puolustautuminen väitöstilaisuudessa. Väitöskirjan arvioinnin tueksi voidaan myös nimetä erityinen
arviointilautakunta, joka tekee tiedekuntaneuvostolle esityksen väitöskirjan arvioinnista. Väitöskirjan
ohjaaja ei saa osallistua väitöskirjan arvosteluun eikä häntä voida nimetä arviointilautakuntaan.
Yliopistolain (44 §) mukaan ennen väitöskirjan arvostelua tekijälle on varattava tilaisuus vastineen
antamiseen vastaväittäjän lausunnosta.
Yliopiston tutkintosäännön (52 §) mukaan ennen väitöskirjan arvostelua tekijälle on varattava
mahdollisuus vastineen antamiseen vastaväittäjän/ien lausunnoista ja mahdollisen
arviointilautakunnan arvosana- tai arvolause-esityksestä.
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Tiedekuntaneuvosto päätti 12.11.2025 M.Sc. Ruijiao Dain musiikkitieteen väitöskirjan “Dynamic functional
connectivity during music listening. Aesthetic experience, musical expertise, and childhood engagement”
väitöstilaisuudesta. M.Sc. Dai puolusti julkisesti väitöskirjaansa 10.12.2025. Vastaväittäjän,
apulaisprofessori, PhD Vinoo Allurin (Kansainvälinen tietotekniikan instituutti - Hyderabad, Intia) lausunto,
professori Petri Toiviaisen kustoksen lausunto sekä arviointilautakunnan lausunto ja ehdotus arvolauseeksi
on toimitettu M.Sc. Daille ja toimitetaan ohessa tiedekuntaneuvoston jäsenille. Väitöskirja arvostellaan
asteikolla hylätty – hyväksytty – kiittäen hyväksytty. Väitöskirja on tehty noudattaen 1.1.2025 lähtien
voimassa olevia väitöskirjavaatimuksia. Väitöskirja on luettavissa JYXissä osoitteessa:
https://urn.fi/URN:ISBN:978-952-86-1152-3 

 
Tiedekuntaneuvosto päätti 29.10.2025 FM Anniina Huuskon viestinnän väitöskirjan
“Viestintäteknologioiden käytön hallinta ja työntekijän toimijuus kiihtyvässä työyhteisön viestinnässä”
väitöstilaisuudesta. FM Huusko puolusti julkisesti väitöskirjaansa 19.12.2025. Vastaväittäjän, Associate
Professor, FT Katja Einolan (Tukholman kauppakorkeakoulu) lausunto, professori Anu Sivusen kustoksen
lausunto sekä arviointilautakunnan lausunto ja ehdotus arvolauseeksi on toimitettu FM Huuskolle ja
toimitetaan ohessa tiedekuntaneuvoston jäsenille. Väitöskirja arvostellaan asteikolla hylätty – hyväksytty –
kiittäen hyväksytty. Väitöskirja on tehty noudattaen 1.1.2025 lähtien voimassa olevia
väitöskirjavaatimuksia.  Väitöskirja on luettavissa JYXissä osoitteessa: https://urn.fi/URN:ISBN:978-952-
86-1167-7 .

 
Tiedekuntaneuvosto päätti 29.10.2025 FM Enni Junttilan taidekasvatuksen väitöskirjan “Opettajan ja
oppilaan pedagoginen kohtaaminen draamatyöskentelyn luokkahuone- ja arviointitilanteissa”
väitöstilaisuudesta. FM Junttila puolusti julkisesti väitöskirjaansa 13.12.2025. Vastaväittäjän, vanhempi
yliopistonlehtori, TaT Tiina Pusan (Aalto-yliopisto) lausunto, tutkimuskoordinaattori Tarja Pääjoen
kustoksen lausunto sekä arviointilautakunnan lausunto ja ehdotus arvolauseeksi on toimitettu FM
Junttilalle ja toimitetaan ohessa tiedekuntaneuvoston jäsenille. Väitöskirja arvostellaan asteikolla hylätty –
hyväksytty – kiittäen hyväksytty. Väitöskirja on tehty noudattaen 31.12.2024 asti voimassa olleita
väitöskirjavaatimuksia. Väitöskirja on luettavissa JYXissä osoitteessa https://urn.fi/URN:ISBN:978-952-86-
1132-5 .

 
Tiedekuntaneuvosto päätti 8.10.2025 YTM Piia Koivumäen filosofian väitöskirjan “Holistinen
addiktiokäsitys Lauri Rauhalan filosofisen ihmiskäsityksen valossa” väitöstilaisuudesta. YTM Koivumäki
puolusti julkisesti väitöskirjaansa 19.12.2025. Vastaväittäjän, yliopistotutkija, FT, dosentti Jussi Backmanin
(Tampereen yliopisto) lausunto, yliopistonlehtori Joona Taipaleen kustoksen lausunto sekä
arviointilautakunnan lausunto ja ehdotus arvolauseeksi on toimitettu YTM Koivumäelle ja toimitetaan
ohessa tiedekuntaneuvoston jäsenille. Väitöskirja arvostellaan asteikolla hylätty – hyväksytty – kiittäen
hyväksytty. Väitöskirja on tehty noudattaen 1.1.2025 lähtien voimassa olevia väitöskirjavaatimuksia.
 Väitöskirja on luettavissa JYXissä osoitteessa https://urn.fi/URN:ISBN:978-952-86-1163-9 .

Tiedekuntaneuvosto päätti 29.10.2025 MA Kang Liun sosiaalityön väitöskirjan “The circular economy–
social dimension nexus. Challenges and opportunities for social work in sustainable economy transitions”
väitöstilaisuudesta. MA Liu puolusti julkisesti väitöskirjaansa 15.12.2025. Vastaväittäjän, professori Pekka
Jokisen (Tampereen yliopisto) lausunto, professori Kati Turtiaisen kustoksen lausunto sekä
arviointilautakunnan lausunto ja ehdotus arvolauseeksi on toimitettu MA Liulle ja toimitetaan ohessa
tiedekuntaneuvoston jäsenille. Väitöskirja arvostellaan asteikolla hylätty – hyväksytty – kiittäen hyväksytty.
Väitöskirja on tehty noudattaen 1.1.2025 lähtien voimassa olevia väitöskirjavaatimuksia.  Väitöskirja on
luettavissa JYXissä osoitteessa https://urn.fi/URN:ISBN:978-952-86-1140-0 . Väitöskirjaan sisältyvä
julkaisukäsikirjoitus III on erillisenä liitteenä (salassa pidettävä). 

Dekaani päätti 10.10.2025 MA James Obengin sosiaalityön väitöskirjan “Nature-based interventions to
promote well-being among young people in precarious situations: Perspectives for social work”
väitöstilaisuudesta. MA Obeng puolusti julkisesti väitöskirjaansa 19.12.2025. Vastaväittäjän,
apulaisprofessori, dosentti, Ph.D. Riikka Puhakan (LAB Ammattikorkeakoulu) lausunto, professori Kati
Turtiaisen kustoksen lausunto sekä arviointilautakunnan lausunto ja ehdotus arvolauseeksi on toimitettu
MA Obengille ja toimitetaan ohessa tiedekuntaneuvoston jäsenille. Väitöskirja arvostellaan asteikolla
hylätty – hyväksytty – kiittäen hyväksytty. Väitöskirja on tehty noudattaen 1.1.2025 lähtien voimassa olevia
väitöskirjavaatimuksia.  Väitöskirja on luettavissa JYXissä osoitteessa https://urn.fi/URN:ISBN:978-952-86-
1148-6 .
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Dekaani päätti 8.10.2025 FM Tanja Seppälän soveltavan kielentutkimuksen (Solki) väitöskirjan
“”Kielioppiminen ei koskaan riitä." Kotoutumiskoulutus suomen kielen oppimisympäristönä ja kielitaidon
kehittämisen mahdollisuudet vuosi sen jälkeen” väitöstilaisuudesta. FM Seppälä puolusti julkisesti
väitöskirjaansa 19.12.2025. Vastaväittäjän, johtaja, FT, dosentti Leena Nissilän (Kotimaisten kielten
keskus) lausunto, professori Ari Huhdan kustoksen lausunto sekä arviointilautakunnan lausunto ja ehdotus
arvolauseeksi on toimitettu FM Seppälälle ja toimitetaan ohessa tiedekuntaneuvoston jäsenille. Väitöskirja
arvostellaan asteikolla hylätty – hyväksytty – kiittäen hyväksytty. Väitöskirja on tehty noudattaen
31.12.2024 asti voimassa olleita väitöskirjavaatimuksia.  Väitöskirja on luettavissa JYXissä osoitteessa
https://urn.fi/URN:ISBN:978-952-86-1139-4 .

Tiedekuntaneuvosto päätti 24.9.2025 MA Hanife Serinin sosiaalityön väitöskirjan “Non-abusing mothers’
experiences of social support after child sexual abuse disclosure. The case of North Cyprus”
väitöstilaisuudesta. MA Serin puolusti julkisesti väitöskirjaansa 13.12.2025. Vastaväittäjän,
apulaisprofessori, dosentti, YTT Anna Nikupeterin (Lapin yliopisto) lausunto, professori Marjo Kurosen
kustoksen lausunto sekä arviointilautakunnan lausunto ja ehdotus arvolauseeksi on toimitettu MA Serinille
ja toimitetaan ohessa tiedekuntaneuvoston jäsenille. Väitöskirja arvostellaan asteikolla hylätty – hyväksytty
– kiittäen hyväksytty. Väitöskirja on tehty noudattaen 1.1.2025 lähtien voimassa olevia
väitöskirjavaatimuksia.  Väitöskirja on luettavissa JYXissä osoitteessa https://urn.fi/URN:ISBN:978-952-86-
1130-1 .

Tiedekuntaneuvosto päätti 29.10.2025 FM Ate Tervosen kirjallisuuden väitöskirjan “Koirakulttuurin
ihmiskeskeisyys. Rotukoiratuotannon, koirankoulutuksen ja kulttuuristen kuvastojen vaikutuksia koiriin”
väitöstilaisuudesta. FM Tervonen puolusti julkisesti väitöskirjaansa 20.12.2025. Vastaväittäjän, dosentti,
YTT Nora Schuurmanin (Turun yliopisto) lausunto, professori Sanna Karkulehdon kustoksen lausunto sekä
arviointilautakunnan lausunto ja ehdotus arvolauseeksi on toimitettu FM Tervoselle ja toimitetaan ohessa
tiedekuntaneuvoston jäsenille. Väitöskirja arvostellaan asteikolla hylätty – hyväksytty – kiittäen hyväksytty.
Väitöskirja on tehty noudattaen 1.1.2025 lähtien voimassa olevia väitöskirjavaatimuksia.  Väitöskirja on
luettavissa JYXissä osoitteessa https://urn.fi/URN:ISBN:978-952-86-1166-0 .

Tiedekuntaneuvosto päätti 10.12.2025 MA Areen Nassarin sosiaalityön väitöskirjan “In pursuit of well-
being. Examining the capability to live well in the lives of forced migrants in Finland” väitöstilaisuudesta.
MA Nassar puolustaa julkisesti väitöskirjaansa 17.1.2026. Väitöskirjaa koskevat vastaväittäjän,
arviointilautakunnan ja kustoksen lausunnot tulevat ennen tiedekuntaneuvoston kokousta. Väitöskirja
arvostellaan asteikolla hylätty – hyväksytty – kiittäen hyväksytty. Väitöskirja on tehty noudattaen 1.1.2025
lähtien voimassa olevia väitöskirjavaatimuksia.  Väitöskirja on luettavissa JYXissä osoitteessa
https://urn.fi/URN:ISBN:978-952-86-1237-7 ,
Esitys:

Hyväksytään ja arvostellaan väitöskirjat arviointilautakunnan esitysten mukaisesti.

Päätös:

Hyväksyttiin ja arvosteltiin väitöskirjat arviointilautakunnan esitysten mukaisesti.
Jari Kaukua poistui kokouksesta Piia Koivumäen väitöskirjan käsittelyn ajaksi.
Anu Sivunen poistui kokouksesta Anniina Huuskon väitöskirjan käsittelyn ajaksi.

 Asia11_Liite1_Arviointilautakunnan lausunto_Dai.pdf
 Asia11_Liite2_Vastaväittäjän lausunto_Dai.pdf
 Asia11_Liite3_Kustoksen lausunto_Dai.pdf
 Asia11_Liite4_Arviointilautakunnan lausunto_Huusko.pdf
 Asia11_Liite5_Vastaväittäjän lausunto_Huusko.pdf
 Asia11_Liite6_Kustoksen lausunto_Huusko.pdf
 Asia11_Liite7_Arviointilautakunnan lausunto_Junttila.pdf
 Asia11_Liite8_Vastaväittäjän lausunto_Junttila.pdf
 Asia11_Liite9_Kustoksen lausunto_Junttila.pdf
 Asia11_Liite10_Arviointilautakunnan lausunto_Koivumäki.pdf
 Asia11_Liite11_Vastaväittäjän lausunto_Koivumäki.pdf
 Asia11_Liite12_Kustoksen lausunto_Koivumäki.pdf
 Asia11_Liite13_Arviointilautakunnan lausunto_Liu.pdf
 Asia11_Liite14_Vastaväittäjän lausunto_Liu.pdf
 Asia11_Liite15_Kustoksen lausunto_Liu.pdf
 Asia11_Liite16_Kang Liu_Artikkelikäsikirjoitus III_Salassa pidettävä.pdf
 Asia11_Liite17_Arviointilautakunnan lausunto_Obeng.pdf
 Asia11_Liite18_Vastaväittäjän lausunto_Obeng.pdf
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 Asia11_Liite20_Arviointilautakunnan lausunto_Seppälä.pdf
 Asia11_Liite21_Vastaväittäjän lausunto_Seppälä.pdf
 Asia11_Liite22_Kustoksen lausunto_Seppälä.pdf
 Asia11_Liite23_Arviointilautakunnan lausunto_Serin.pdf
 Asia11_Liite24_Vastaväittäjän lausunto_Serin.pdf
 Asia11_Liite25_Kustoksen lausunto_Serin.pdf
 Asia11_Liite26_Arviointilautakunnan lausunto_Tervonen.pdf
 Asia11_Liite27_Vastaväittäjän lausunto_Tervonen.pdf
 Asia11_Liite28_Kustoksen lausunto_Tervonen.pdf
 Asia11_Liite29_Tervonen Ate_Artikkeli I_Salassa pidettävä.pdf
 Asia11_Liite30_Tervonen Ate_Artikkelikäsikirjoitus III_Salassa pidettävä.pdf
 Asia11_Liite31_Arviointilautakunnan lausunto_Nassar.pdf
 Asia11_Liite32_Vastaväittäjän lausunto_Nassar.pdf
 Asia11_Liite33_Kustoksen lausunto_Nassar.pdf

12. Esitys Jyväskylän yliopiston tutkijakoulun toimintatavat -
päätökseksi

Keskustelu

Heli Niskanen

Yliopiston hallitus on hyväksynyt tohtorikoulutusta koskevia muutoksia yliopiston johtosääntöön 19.9.2025
ja tutkintosääntöön 12.12.2025. Johtosäännössä ja tutkintosäännössä annettuja jatkotutkintokoulutusta
koskevia määräyksiä tarkentamaan valmistellaan rehtorin päätös Jyväskylän yliopiston tutkijakoulun
toimintatavoista. Päätös on osa yliopiston tohtorikoulutuksen uudistamistyötä, jota vuonna 2025 valmisteli
rehtorin asettama tohtorikoulutuksen uudistamisen kehittämisryhmä. Päätösluonnos on valmisteltu
tohtorikoulutuksen uudistamisen kehittämisryhmässä. 

Jyväskylän yliopiston tutkijakoulun toimintatavat -päätöksen lisäksi valmistelussa on erillinen rehtorin
päätös, jossa linjataan yliopiston tohtorikoulutusrahoituksen käyttöä. Yhdessä johtosäännön ja
tutkintosäännön kanssa nämä kaksi uutta päätöstä korvaavat aiemmin tehdyn hallituksen päätöksen
Jyväskylän yliopiston tutkijakoulun rakenne ja yleiset toimintaperiaatteet (Hyväksytty hallituksessa
10.12.2021) sekä vararehtorin päätöksen Väitöskirjan julkinen tarkastaminen ja väitöskirjavaatimukset
(21.4.2019) väitöskirjan julkisen tarkastamisen osalta.

Liitteessä on Jyväskylän yliopiston tutkijakoulun toimintatavat -päätösluonnos. Toisena liitteenä on
päätösluonnoksesta tehty englanninkielinen tekoälykäännös. Käännöksessä voi olla käännösvirheitä ja
oikea muotoilu on suomenkielisessä tekstissä. Virallinen käännös päätöksestä tehdään, kun päätös on
allekirjoitettu.

Yliopisto on pyytänyt tiedekuntien kommentteja liitteenä olevaan päätösluonnokseen. Tiedekunta pyytää
tiedekuntaneuvostolta kommentteja päätösluonnoksesta.

Esitys: 

Kuullaan tiedekuntaneuvostoa.

Päätös:

Kuultiin tiedekuntaneuvostoa.
Tiedekuntaneuvosto kävi perusteellisen keskustelun tutkijakoulun toimintatavat -päätöksestä.
Tiedekuntaneuvosto valtuutti kehittämispäällikkö Katariina Luodon koostamaan tiedekuntaneuvoston
näkemykset.

 Asia12_Liite1_Tutkijakoulun toimintatavat_tiedekuntien kommentointikierros.pdf
 Asia12_Liite2_Tutkijakoulun toimintatavat_tiedekuntien kommentointikierros_EN.pdf

13. Opetussuunnitelman 2024-2028 valinnaisten opintojen opinto-
oikeuksien myöntämisperusteet / muutokset

Päätös

Tiina Hemminki

Tutkintosäännön (26 §) mukaan yliopistossa on vapaa valinnaisten opintojen opinto-oikeus lukuun
ottamatta sellaisia opintoja, joihin valittaessa käytetään soveltuvuuskoetta tai joissa on muu
perusteltu syy rajoittaa valinnaisten opintojen opinto-oikeuksien myöntämistä.

Tiedekunnan opetussuunnitelmat kaudella 2024-2028 sisältävät sellaisia opintokokonaisuuksia ja
moduuleja, jotka ovat valinnaisina tarjolla eri tutkinto-ohjelmien opiskelijoille. Humanistis-
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yhteiskuntatieteellinen tiedekunta hyväksyi 28.8.2024 valintaperusteet niille opintokokonaisuuksille ja
moduuleille, joiden suoritusoikeutta tulee erikseen hakea. 

Kieli- ja viestintätieteiden laitos on valmistellut valintaperusteiden muutoksia yhteistyössä
koulutuspalveluiden  kanssa. Muutokset koskevat viestinnän opintokokonaisuuden (30 op)
valintaperusteita. Muutokset täsmentävät ohjeistusta. Uudet valintaperusteet astuivat voimaan 1.1.2026.
Esitys:

Päätetään tiedekunnan opetussuunnitelman 2024-2028 haettavien opintokokonaisuuksien/moduulien
ja niiden suoritusoikeuksien myöntämisperusteiden muutoksista liitteen 1 mukaisesti 1.1.2026
alkaen.

Päätös:

Päätettiin tiedekunnan opetussuunnitelman 2024-2028 haettavien opintokokonaisuuksien/moduulien
ja niiden suoritusoikeuksien myöntämisperusteiden muutoksista liitteen 1 mukaisesti 1.1.2026
alkaen.

 Asia13_Liite1_Viestinnän opintokokonaisuus_valintaperusteet 2026.pdf

14. Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan opetussuunnitelmat
2024-2028 / muutokset ja lisäykset

Päätös

Tiina Hemminki

Yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää
opetussuunnitelmista.
Tutkintosäännön (29 §) mukaan opetussuunnitelman yhteydessä vahvistetaan suunnitelma
opiskelijoiden ohjauksesta

Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan opetussuunnitelmat ja laadukkaan ohjauksen
toteuttamissuunnitelmat kaudelle 2024-2028 hyväksyttiin tiedekuntaneuvoston kokouksessa 20.3.2024.

Koulutusneuvosto päätti kokouksessaan 30.3.2023, että tiedekuntaneuvoston tulee päättäessään
opetussuunnitelmista tai niiden muutoksista päättää seuraavat asiat opintojaksoja, opintokokonaisuuksia ja
tutkinto-ohjelmia koskien: 

tutkinto-ohjelman, opintojakson ja opintokokonaisuuden nimi
tutkinto-ohjelman, opintojakson ja opintokokonaisuuden laajuus
tutkinto-ohjelman, opintojakson ja opintokokonaisuuden osaamistavoitteet
tutkinto-ohjelman, opintojakson ja opintokokonaisuuden voimassaoloaika
opintojakson ja opintokokonaisuuden taso
tutkinto-ohjelman ja opintokokonaisuuden rakenne
tutkinto-ohjelmassa suoritettavien tutkintojen nimikkeet
tutkinto-ohjelman suorituskielet
opintojakson arviointiasteikko

Esitetään seuraavat lisäykset ja muutokset opetussuunnitelmiin 2024-2028:

Uusi opintojakso / Open Finland: Society, Work, and Belonging (3-5 op)
Uusi opintojakso / Blended Intensive Programme: Language Awareness and Ideologies in Europe (5
op)
Uusi opintojakso / Tapahtuman järjestäminen (1-5 op)
Muutos tutkinto-ohjelman rakenteeseen / kielten aineenopettajan maisteriohjelma ja aikuisten
kielikoulutuksen maisteriohjelma, soveltavan kielitieteen opintosuunta
Muutos tutkinto-ohjelman rakenteeseen / monialaisen kieliasiantuntijan maisteriohjelma, soveltavan
kielitieteen opintosuunta
Muutos opintojaksoon / RFIL8000 Siltakurssi ranskan kielen korkeakouluopintoihin (1 op)
Muutos opintojaksoon / VENL8000 Siltakurssi venäjän kielen korkeakouluopintoihin (1 op)

Esitetyt muutokset ja lisäykset tarkemmin liitteessä.

Esitys:

Hyväksytään liitteen mukaiset muutokset ja lisäykset opetussuunnitelmiin.

Päätös:

Hyväksyttiin liitteen mukaiset muutokset ja lisäykset opetussuunnitelmiin.
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 Asia14_Liite1_OPS-muutokset ja -lisäykset.pdf

15. Ilmoitusasiat Tiedoksi
Mika Lähteenmäki

Dekaanin ajankohtaiset asiat

Dekaani kertoi ajankohtaisista asioista.

15.1. Tutkintotilastot 31.12.2025 Tiedoksi
Tiina Hemminki

Tiedoksi 31.12.2025 asti myönnetyt tutkinnot.

 Asia15.1_Liite1_Tutkintotilastot 31.12.2025.pdf

15.2. Tiedekuntaneuvoston kevään 2026 kokousaikataulu Tiedoksi
Katariina Luoto

Tiedoksi tiedekuntaneuvoston kokousaikataulu keväällä 2026

 Asia15.2_Liite1_HYTK-tiedekuntaneuvoston kokoukset 2026_kevät.pdf

15.3. Tiedekuntaneuvoston perehdytys Tiedoksi
Katariina Luoto

Tiedekuntaneuvostolle järjestetään perehdytystilaisuus maaliskuun kokouksen yhteydessä keskiviikkona
25.3. klo 9-10. Tilaisuuteen lähetetään erilliset kutsut.

16. Kokouksen päättäminen Tiedoksi
Mika Lähteenmäki

Dekaani Mika Lähteenmäki päätti kokouksen klo 11:55.
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ui/xepOqbVM4PmiwqE05wwm+v2PsiDSQEo5C4Ct0wZd9UkPMeJz5ixDp

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=
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             EETU LAURI MATIAS AALTO
             uuided5d69d5-019b-1759-9730-c994a687acf5
        
         
             application/pdf
             Pöytäkirja_Humanistis-yhteiskuntatieteellinen tiedekun_210126.pdf
             sbh6TxE4bNTkVF7STBLrS72x2cWrM54ss7sdZPAEu1w=
        
         
             Signicat Sign (FTN (OP))
             XML Signature
             2026-01-24T01:18:03.243+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         FTN (OP)
    
     
         
             
             
             
             
             ftn-op-tokenized-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             BF1700298829450CAD4A82F76EC89181
        
    
     
         
             
                 2026-01-24T01:17:20.864+01:00
                 started-signature-session
                 
                     85.76.51.47
                     Mozilla/5.0 (Android 12; Mobile; rv:146.0) Gecko/146.0 Firefox/146.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-01-24T01:17:22.200+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Pöytäkirja_Humanistis-yhteiskuntatieteellinen tiedekun_210126.pdf
                     sbh6TxE4bNTkVF7STBLrS72x2cWrM54ss7sdZPAEu1w=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-01-24T01:17:28.580+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2026-01-24T01:17:28.979+01:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2026-01-24T01:18:03.244+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 +ugjhQj2m+sQ5eO4g7EOOp8N/lhqH4F/PfYG916YMjw=

 
 
 

 
 fThYzEjbBKLNDTkkT23zJ8b/EnkMDF4h8oMrFFmap0Y=


 
WePKvNmG00CztuxMfSngZDWh8U3DH3fEQUVXkpfgJDbin+SPY08jLuLfnxx5MQCuAybSBsmWiJY0

cz61hikGcG9xBK5Es560MTcud2nj8H18mkzJ1oDyURcSa8U/NBzEB9vdkvF7q9HBMq7IXEM+Bf8T

xe42KVXpQqP01TfT347XkgZ0ETopnM+NcbRanUvQ1WZGWB2kHY5E7Np3q8zhbz3LVM3M+EBq6FCJ

u8hw2EW0QcuPqQ5qxvn2DLsw3QTPk9jyw7sOYx5JaNu7IJFDMJoal5LmOzEVVw/eHxdCA4w7G1xg

OJjdE2IEjgg0jihePKExzQcCe+SYnvFnNdO6a31jGueJ/nVZu6+blfOZ2lQUjUxRc+tQ0rCRiIZa

/NYZoMATZlAHt11HWSnSw6s44ydJoNvJB0LskvuF7hjAp4sb3GqwaZf1pHTpcFjtNW6jUVr7a0PG

Hq3TCWmRqRIQzHBBuS9/t1b+mRLFXvF/5hOT26m5YGY15zTesfJRErDf

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=
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             Mika Kristian Lähteenmäki
             _a31791c959f3d982bc4a5e68474b08a9a36203b7
        
         
             application/pdf
             Pöytäkirja_Humanistis-yhteiskuntatieteellinen tiedekun_210126.pdf
             sbh6TxE4bNTkVF7STBLrS72x2cWrM54ss7sdZPAEu1w=
        
         
             Signicat Sign (Mobiilivarmenne)
             XML Signature
             2026-01-26T06:27:37.697+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         Mobiilivarmenne
    
     
         
             
             
             
             
             mobiilivarmenne-ftn-tokenized-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             BF1700298829450CAD4A82F76EC89181
        
    
     
         
             
                 2026-01-26T06:27:05.254+01:00
                 started-signature-session
                 
                     86.60.220.114
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/144.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-01-26T06:27:05.820+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Pöytäkirja_Humanistis-yhteiskuntatieteellinen tiedekun_210126.pdf
                     sbh6TxE4bNTkVF7STBLrS72x2cWrM54ss7sdZPAEu1w=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-01-26T06:27:09.087+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2026-01-26T06:27:09.161+01:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2026-01-26T06:27:37.698+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 JkapUOZdZnjAW4xVIKPHzDlEjsg5qUObNGuGZ7nivgk=

 
 
 

 
 g4hAETGXiPkUaBykXjfr08t4t/TesPRFQIH4NBUQMpA=


 
zIpr6ceZYj9lTISB6FMB1E2Gt2BCBEqeTo87dr1yvzmnd24XqzlaCIqeN64jFS3oRVID/+IUI6Fw

MWpdZ3OzPNy8+XgvFi162C4BMlq33tNLOqd6JeaXRobF3GoLpS2U2aWEr501EE+fnp3SzpmkBBPy

0AJUdcTwVtul/JOiqelOf9Kq9NEHyo5OWs4980S6rk4CusUJzNIkqL/a8CDqx/9gNcwzAdwLXmKg

bTMsxkVtlHt5dgqk5Im8UM91FFW/iXZutEh/F1ICU1iHO6ZHBZq9yjpaxO/qL8C7jRgj7eu7w/1m

6oMnR/rDVo8cLv+oJ1b0NaeOSrfNIBFYqKKoeBOlgzhpsnIOww4GhS+6JJIL+OKgRGdIzOrANGW9

aNzsqpieJYVLk+7uz9LJraaOF9eN41KlLgumv8XdaZQ9fySRenxk1FHdBq95M9LzAfQkA5NB5VP0

DKOLlHoswDAKyalbNih2U8wFW3hcGSuQVk3I33Y8CyanONhke6w8+9KN

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=
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